

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۹ اگست ۲۰۲۰

انتقام کور طبیعت و یا بازتاب چپاول های طبقاتی و بی مبادلاتی های دولت پوشالی؟

۳

جمعه ۰۷ - سنبله ۱۳۹۹ - کابل:

۶- از دو دهه بدین سو، یعنی از آغاز تهاجم گستاخانه و جنایتکارانه امپریالیسم امریکا و شرکاء بر افغانستان، در کنار ده ها نغمه و زمزمه گوشخراش، یکی هم نشخوار اصطلاح "جهانی شدن" است که تمام انقیاد طلبان در پناه آن می خواهند اشغال سبعمانه کشور ما را رنگ و لعاب کمک های بشر دوستانه بدهند.

در همین جا و بلافاصله می توان از این وطنفروشان حرفه ئی پرسید، که آیا جهان شدن تنها در سیاست اشغالگرانه سایر کشور ها تبارز خود را دارد و یا در سایر ابعاد زندگی اجتماعی کشور ها هم می شود از آن یاد نمود.

واضحتر، یکی از الزامات جهانی شدن، استفاده تمام کشور های از تکنالوژی و پیشرفت های عصر حاضر را نیز شامل می گردد. یعنی این که ما در عصر حجر و یا قرون وسطی زیست نمی نمایم، که در مقابل حوادث و سوانح طبیعی چنان ناتوان باشیم که هیچ کاری جهت بقاء و ادامه زندگی خود انجام داده نتوانیم، بلکه به کمک علوم و بسط و گسترش آن در سطح جهان، انسانها امروز اگر قادر نیستند جلو زلزله و یا طوفانها و یا اوریکانها و سونامی ها را بگیرند، مگر به کمک همان علم قادر هستند، روز ها و ساعتها قبل از وقوع حادثه آن را پیشبینی نموده، با اقدامات متناسب و لازم از بروز تلفات انسانی جلوگیری نمایند. شاید این مسأله را یکی از بزرگترین ممیزاتی دانست که انسان قرن ۲۱ را از انسان عصر حجر متمایز می سازد.

حال با در نظر داشت همین خصوصیت می باید از دولت دست نشانده و باداران اشغالگرش با آنهمه دستگاه، ستلاپیت و سفینه هائی که با آن فضاء را مشبوع ساخته اند و با صد ها میلیارد دالری که به نام افغانستان گویا به مصرف رسیده اند، پرسید چه شد که تمام دستگاه های تان از جمله ریاست هوا شناسی ملکی و بقیه مراکز مترولوژی شما نتوانستند، وقوع و سرازیر شدن یک سیلاب عادی را پیش بینی نموده مردم را از وقوع آن برحذر ساخته هوشدار می دادید؟

تا جایی که در مصاحبه ای خبر نگار طلوع به تاریخ ۵ سنبله با معین وزارت دولت در امور رسیدگی به حوادث، در دولت دست نشانده داشت، در آنجا از جانب خبرنگار ادعا گردید که ریاست هواشناسی و سایر منابع به این دولت به ساعت ۸ و ۳۰ دقیقه شب یعنی حدود ۶ و نیم ساعت قبل از جاری شدن سیلاب به آنها اطلاع داده اند که چنین واقعه ای

صورت خواهد گرفت، کار آنها در زمینه چه بوده، "معین صاحب" به جز حرف زدن به خاطر چیزی نگفتن و یاوه سرانی هیچ جوابی نداشت.

هموطنان گرامی!

شش و نیم ساعت برای تخلیه خانه هائی که در مسیر سیل قرار داشتند، نه تنها مطلقاً کافی بود بلکه این امکان را نیز مساعد می ساخت تا مردم حیوانات و اموال منقول ارزشمندشان را نیز از قهر سیلاب نجات دهند، این که چرا از این شش و نیم ساعت برای تخلیه منطقه استفاده نشده، بر می گردد به ماهیت، کرکتر و ساختار دولت دست نشانده. چه این دولت در جریان عمر تقریباً ۲۰ ساله اش بارها و بارها به اثبات رسانیده است که حیات و ممت باشندۀ این سرزمین کمترین ارزشی برایش ندارد، برای آنها باشندگان این کشور زمانی ارزش پیدا می نمایند که توجه به آنها امکان سرازیر شدن کمکهای بین المللی را نوید بدهد، در غیر آن مرگ مردم افغانستان برای شان پیشیزی ارزش ندارد.

هموطنان گرامی!

تجارب و گذشته ننگین دولت دست نشانده به اثبات رسانیده، که آنها جهت جذب امکانات مادی خود حاضر اند به صد ها و هزاران تن را به کشتن دهند، تا چیزی به دامن خودشان بریزد، به صورت قطع گفته می توانم در کشتار سیلاب پروان و حوادث مشابه آن، دولت دست نشانده آگاهانه و جهت زمینه سازی برای مظلوم نمائی های بعدی، قصداً نمی خواهد مردم را آگاهی دهد، آنها می گذارند که حوادث مردم ما را به قتل برساند، تا پولی به جیب آنها سرازیر شود.

هموطنان گرامی!

اگر اینطور نیست، حال که همه چیز روشن است و ریاست هوشناسی ادعا دارد که شش و نیم ساعت قبل مقامات را در جریان گذاشته است، از آنجائی که دولت دست نشانده خودش آگاهانه خبررسانی نکرده است بر من و توست تا پیگیر مسأله بگردیم و ببینیم که کوتاهی و اهمال در کجا صورت گرفته و چه کسانی دست در دست سیلاب ویرانگر باعث کشته شدن بیش از ۱۰۰ هموطن دردمند و مظلوم و ویرانی خانه و کاشانه صد ها تن دیگر گردیده اند؟

هموطنان گرامی!

همان طوری که اطلاع دارید، دولت دست نشانده و تعدادی از چپاولگران حرفه ئی، زیر نام کمک به آسیب دیدگان پروان سخت تلاش دارند تا مردم را فریب داده، کمک های آنها را خود به جیب زنند، بر من و تو با شناختی که از این خیل دزدان داریم، لازم است که در صورت توانائی کمک با آسیب رسیدگان، کمکهای مردمی را از کوچه و محله خود جمع نموده، - کاری که ما در حد معینی انجام داده ایم- میترانه خود به مناطق آسیب رسیده برسایم و بدین وسیله از یک جانب به مردم خود مستقیماً کمک نمائیم از جانب دیگر ضمن جلوگیری از دزدی و غارت کمکها، امکان بهره برداری سیاسی از کمکها را نیز از عمال امپریالیسم سلب نمائیم.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!